[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка
25.06.2015г.
№ 672
Об информации администрации

Михайловского муниципального района
    «Об исполнении администрацией
    Михайловского муниципального района
    полномочий по водоснабжению
    и водоотведению  населенных пунктов
    Михайловского муниципального района»
      Заслушав информацию администрации Михайловского муниципального района  «Об исполнении администрацией  Михайловского муниципального района  полномочий по водоснабжению и водоотведению  населенных пунктов Михайловского муниципального района», руководствуясь  Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

        1. Информацию администрации Михайловского муниципального района принять к сведению.
        2. Рекомендовать главе Михайловского муниципального района безотлагательно принять меры по решению вопросов водоснабжения и водоотведения в соответствии с действующим законодательством.

Создать рабочую группу с участием председателя и депутатов Думы Михайловского муниципального района.

 3. Настоящее решение направить прокурору Михайловского района.

      4. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                               В.В. Остапец